15-02-2024 11:54:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Neste cruzamento citado, tem ocorrido acidentes constantes e aumento considerável do trafego das vias,
além de ser próximo as duas escolas estaduais do bairro em questão.

Solicitamos a instalação do semáforo na AVENIDA RAULINO COTTA PACHECO COM AVENIDA ESTRELA
DO SUL.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2018

AVENIDA RAULINO COTTA PACHECO, VILA FÁTIMA, 38.400-372, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: AVENIDA RAULINO COTTA PACHECO COM AVENIDA ESTRELA DO SUL

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 821/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 4 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total